
‚‚
Darovací smlouva

uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

IIHII

.4.
Městská část Praha 22
zastoupená panem Tomášem Kaněrou, starostou
se sídlem Nové náměstí 1250/10, Praha 114, 104 00
IC:00240915
bankovní spojení: č. ú.
dále jen „dárce"

iru Hl'II 111111
MC22P0059LT?

a

SH CMS - Sbor dobrovolných.hasičů Praha-Uhříněves
zastoupen panem Petrem Laníkem, starostou
se sídlem Nové náměstí 1250/10, Praha 114, 104 00
IC: 095 40 130
bankovní spojení: č. ú.
dále jen „obdarovaný"

Zastupitelstvo MČ Praha 22 schválilo na svém 3. zasedání dne 29. 6. 2022 poskytnutí finančního
daru SH CMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Uhříněves ve výši 121 000 Kč (slovy sto
dvacet jedna tisíc korun českých) obdarovanému a ten dar přijímá. Dar bude obdarovanému
poskytnut po podpisu této smlouvy převodem na účet obdarovaného uvedený v záhlaví této
smlouvy.

Finanční dar specifikovaný v čl. I je vyplacen na zakoupení vybavení např. žebřík, univerzální
naviják, nářadí, ženijní nářadí, protipořezové vybavení, zdravotnický batoh reflektory, vysílačky.
Výše uvedené finanční prostředky přispějí k větší akceschopnosti, spolehlivosti a bezpečnosti
sboru dobrovolných hasičů a zajišt'ují udržitelný rozvoj.

Cl. III.
Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejím zveřejněním
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru
smluv").

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí dárce.

IIII



Čl. IV.

Budoucí dárce ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly spiněny ze strany
budoucího dárce veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení, odsouhlasení či pověření, které jsou
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla schválena usnesením
Zastupitelstva městské části Praha 22 dne 29. 6.2022 pod číslem UZ-26-3/22.

Příloha: Rozpočet základního vybavení SDH Uhříněves

V Praze dne: l 2022

Petr Laník
starosta SDH Praha — Uhříněves

Sdružení hasič; Čech' Mora
Sbor dobrovoln"ch h sčú

Slezska

Praha- Uhříněves
Nové námčstí 1250/10

;• ., 101 00 Praha 10

V Praze dne: i2-• . 2022

Tomáš Kaněra
starost -M Piaha 22



~uunuuunuuullllllllllllllll IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

Rozpočet základního vybavení pro činnost SDH Uhříněves 
Produkt Název Počet Cena 

Dálniční známka 

--: 

provoz po komunikacích 

Trojdílný výsuvný hliníkový žebřík, 3x13 příček, délka 

10,14 m 

Provozní náklady, benzín, olej, nafta, nemrznoucí 
kapaliny 

1 1 500 Kč 

9 500 Kč 

1 25 000 Kč 

Univerzální naviják (hupcuk) ZNL1.6T Ruční naviják 

ZNL od TOR industries je spolehlivým univerzálním 1 6 500 Kč 

pákovým mechanismem. Je skvělý pokud potřebujete 

zvedat, spouštět, upínat nebo zajišťovat břemena. 

TONA EXPERT PRIMO 145dílná sada nářadí v 
servisním kufříku 

Ženijní nářadí, lopada, krumpáč, hrábě, sekera, palice, 

pajcr 

1 3 000 Kč 

1 6 000 Kč 

Návleky, které poskytují příležitostným uživatelům 

řetězové pily spolehlivou ochranou a komfort. Snadné 
a rychlé oblékání. Vyrobeny z pevného 3 3 500 Kč 

polyesterového/baviněného kepru, se zipem po celé 
zadní délce. Protipořezová vložka je ve spodní části 

kalhot zesílena, aby odolala opotřebení z bot. 



ŠKOLENÍ 

Rukavice pro práci s motorovou pilou, lícová hovězina 
nejvyšší kvality, polyester, Dyneema®, Cat. III, bílá, 
žlutá, ochrana proti prořezu v pravé i levé rukavici, 
zesílený ukazovák, zesílené konečky prstů, suchý zip 
VLASTNOSTI: Nejvyšší úroveň ochrany, dobrá citlivost 
konečků prstů, přizpůsobivá, velmi odolná, dobrý 
úchop SPECIFIKACE: Pracovní rukavice se speciální 

3 

-IUM AFRO voděodolný PLANE - vybavený 
zdravotnický batoh STANDARD - HT03-RPLIC-R - 1 4 000 Kč 
~ervený 

Reflektor na trojnožce s LED diodami o světelném 
toku až 2 x 2400 Im. Energetická třída A+. Pracovní 2 2 600 Kč 

teplota v rozmezí od mrazivých -20 °C do +40 °C. 
Opatřeno krytím IP65 s úpinou odolností proti 
vniknutí prachových částic. Emos LED reflektor 

Vysílačky Motorola DP1400 Bytelná a stříkající vodě 
odolná vysílačka TLKR T82 Extreme je vytvořená tak, 
aby vás udržela ve spojení, při venkovních aktivitách 1 10 000 Kč 
jako např. lyžování, cyklistika či lezení po horách. Je 
snadno použitelná a díky dosahu až 10 km (při spojení 

Svítilna uvolňuje ruce pro práci: lze ji nosit na hlavě s 
elastickým páskem, připevněnou do slotu na přilbě, 
nebo položenou na zemi. - Adaptér pro připojení na 
přilbu bez elastického pásku (přiložen) - režim pro 
osvětlení blízkého okolí: široký, rovnoměrný kužel, s 
dosvitem do 15 metrů po 12 hodin (25 lumenů) - 

Drobné výdaje - rukavice, baterie, voda, násady, 

6 6 000 Kč 

broušní a servis nářadí, lana apod. 
1 8 900 Kč 

Vyškolení členů 6 30 000 Kč 
Práce ve výškách, obsluha pracovní plošiny 
Další, dle aktuální nabídky... 

Celková cena rozpočtu 121000 Kč 


